




SKUPŠTINA AKCIONARA 

Broj : 0101- 

Kotor,  

 

Na osnovu člana 35 Zakona o privrednim društvima (“Sl.list RCG“ br. 02/2, 17/07, 80/08, 

40/10, 73/10, 36/11 i 40/11) i čl. 21 i 39. Statuta „Luka Kotor“ A.D. Kotor broj 0101-1170 od 

18.05.2018. godine (prečišćeni tekst), Skupština akcionara na svojoj Redovnoj Skupštini 

akcionara, održanoj dana ________godine,sa___________glasova ZA donijela sledeću: 

 

ODLUKU  

o izboru nezavisnog revizora za 2019. godinu 

 

1. Za revizora Društva za 2019. godinu izabrana je revizorska kuća „MV Konsalt“ Podgorica. 

2. Društvo će sa revizorskom kućom iz člana 1 zaključiti Ugovor. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

PREDSJEDAVAJUĆI, 

____________________________ 
























